
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10514 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
CHEMITEC GALAXY 4826 

Tlaková hadice na klimatizace, -40°C až +125°C, 70 bar 
& 

GALAXY 4826 
      Výrobce: ContiTech 

• Pracovní teplota: -40°C až +125°C 
• Bezpečnost: 2 : 1 
• Použití produktu: Dokonalá vzhledem k nepropustnosti u chladících zařízení a klimatizací, např. u 

automobilů nebo stacionárních zařízeních v místech s menšími požadavky na ohyb. 
• Materiál vnitřní: CR-Neoprén / EPDM 
• Materiál vnější: EPDM 
• Výztuha: 2 polyesterové výplety s kombinací materiálu PA, NBR/SBR, PET 
• Spirála: -- 
• Médium: Kapaliny klimatizace – glykoly, horká voda, chemikálie 
• Norma: SAE J 3062 Typ C, třída II 
• Barva: Černá 
• Hořlavost: Hadice byly zkoušeny na hořlavost pro bezpečnost vozidel TP-302-03, které byly v souladu s 

FMV22 302, bylo sledováno šíření požáru a výsledkem je prohlášení, že hadice vyhovují 
normám, k šíření nedochází. 

• Zkrácená poznámka: Hadice pro sání a výtlak chemikálií s použitím ve výbušném prostředí. Odolné 
povětrnostním podmínkám, teplotám, chemii. Vhodná je pro 98% běžně používaných chemikálií.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 28.11.2023 
 


